



May 20, 2019

To

National Stock Exchange
Exchange Plaza,
Plot No. C/1, G Block,
Bandra Kurla-Complex,
Bandra (E), Mumbai-400051
Fax 022-6641 8124/25

Bombay Stock Exchange
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street,
Mumbai-400001
Fax: 022-2272 3121

(NSE Scrip Code: SPMLINFRA)

(BSE Scrip Code: 500402)

Sub: Submission of the Newspaper Advertisement under Reg. 47 of SEBI (LODR) Regulations, 2015

Dear Sirs,

With reference to the captioned subject and in terms of Regulation 47(3) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are submitting herewith the extract of the Newspaper Advertisement with respect to "Extracts of the Statement of the Standalone Audited Financial Results for the Quarter and Financial Year ended March 31, 2019" as Published in the Business Standard Hindi as well as English edition on 20th May, 2019.

An extract of the aforesaid advertisement are enclosed herewith with a request to take the above on record.

Thanking you,

Yours faithfully,
For **SPML Infra Limited**



Abhay Raj Singh
Company Secretary

Enc.: a/a

SPML INFRA LIMITED

CIN : L40106DL1981PLC012228

22, Camac Street, Block - A, 3rd Floor, Kolkata - 700 016

Tel : 91-033-4009 1200, Fax No. : 033- 4009 1303

E-mail : info@spml.co.in, Website : www.spml.co.in

Regd. Office : F-27/2, Okhla Industrial Area, Phase-II

New Delhi-110020



S P M L
Engineering Life

एसपीएमएल इंफ्रा लिमिटेड

सीआईएन : एल40106डीएल198।पीएलसी012228

पंजीकृत कार्यालय : एफ-27/2 ओखला इंडस्ट्रियल एरिया, फेस-II, नई दिल्ली-110020

फोन नं.: 011-26387091 • फैक्स: 011-26386003 • ई-मेल : info@spml.co.in • वेबसाइट: www.spml.co.in

31 मार्च, 2019 को समाप्त तिमाही और वित्तीय वर्ष के लिए एकल लेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों का सार

रु. लाखों में

क्र. सं.	विवरण	तिमाही समाप्त			वर्ष समाप्त	
		31.03.19	31.12.18	31.03.18	31.03.19	31.03.18
		अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित
1.	परिचालनों से कुल आय	39201.39	35195.86	51954.75	149325.56	141171.11
2.	अवधि के लिए शुद्ध लाभ/(हानि) (कर और विशिष्ट और/या असाधारण मदों से पूर्व)	2093.93	1368.35	2800.62	6733.74	5496.71
3.	कर पूर्व अवधि के लिए शुद्ध लाभ/(हानि) (विशिष्ट और/या असाधारण मदों के बाद)	2093.93	1368.35	2800.62	6733.74	5496.71
4.	कर परचात अवधि के लिए शुद्ध लाभ/(हानि) (विशिष्ट और/या असाधारण मदों के बाद)	1283.91	1058.41	1951.57	4961.83	4311.64
5.	अवधि के लिए कुल समग्र आय [अवधि के लिए लाभ/(हानि) (कर परचात) और अन्य समग्र आय (कर परचात) शामिल]	800.33	1091.01	2033.77	4524.36	4386.28
6.	इक्विटी शेयर पूंजी (अंकित मूल्य ₹2 प्रति शेयर)	819.45	819.45	819.45	819.45	819.45
7.	आरक्षित राशि (पुनर्मुल्यांकन आरक्षित को छोड़कर) लेखापरीक्षित तुलन-पत्र में दर्शाए अनुसार	-	-	-	37124.05	42743.22
8.	प्रति शेयर मूल और तरल अर्जन (प्रति इक्विटी शेयर रु. 2/- प्रत्येक पर अंकित मान) (चानू और बंद परिचालनों के लिए)	03.50	02.89	05.32	13.54	11.76

नोट:

ए) ऊपर सेबी (सूचीबद्ध और अन्य प्रकटन आवश्यकताएँ) नियमावली, 2015 के नियम 33 के तहत स्टॉक एक्सचेंज(ओं) में पेश किए गए 31 मार्च, 2019 को समाप्त तिमाही और वर्ष के लिए एकल लेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों के विस्तृत रूप का सार है। 31 मार्च, 2019 को समाप्त तिमाही और वर्ष के लिए एकल वित्तीय परिणामों का विस्तृत पूर्ण रूप स्टॉक एक्सचेंजों की वेबसाइटों (www.nseindia.com और www.bseindia.com) और कंपनी की वेबसाइट www.spml.co.in पर उपलब्ध है।

बी) लेखाकरण नीतियों में परिवर्तन(ओं) यदि कोई हो, के कारण शुद्ध लाभ/हानि, कुल समग्र आय या अन्य किसी संगत वित्तीय मद(ओं) पर प्रभाव के संबंध में प्रासांगिक प्रकटन स्टॉक एक्सचेंजों एनएसई और बीएसई में उनकी वेबसाइटों क्रमशः www.nseindia.com और www.bseindia.com पर किए गए हैं तथा ये कंपनी की वेबसाइट www.spml.co.in पर भी देखे जा सकते हैं।

एसपीएमएल इंफ्रा लिमिटेड

के निदेशक मंडल की ओर से व जहाँ के लिए

हस्ता./-

सुभाष चंद्र सेठी

अध्यक्ष

डीआईएन: 00464390

दिनांक: 18.05.2019

स्थान: कोलकाता

SPML
Engineering Life

SPML INFRA LIMITED

CIN: L40106DL1981PLC012228

Registered Office: F 27/2, Okhla Industrial Area, Phase II, New Delhi – 110020

Tel.: 011-26387091 • Fax: 011-26386003 • E-mail: info@spml.co.in • Website: www.spml.co.in

Extracts of the Standalone Audited Financial Results for the Quarter and Financial Year ended March 31, 2019
(Rs. in Lakhs)

SL. No.	PARTICULARS	Quarter Ended			Year Ended	
		31.03.19	31.12.18	31.03.18	31.03.19	31.03.18
		Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited	Audited
1.	Total Income from Operations	39201.39	35195.86	51954.75	149325.56	141171.11
2.	Net Profit/(Loss) for the period (before tax, exceptional and/or extraordinary items)	2093.93	1368.35	2800.62	6733.74	5496.71
3.	Net Profit/(Loss) for the period before tax (after exceptional and/or extraordinary items)	2093.93	1368.35	2800.62	6733.74	5496.71
4.	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after exceptional and/or extraordinary items)	1283.91	1058.41	1951.57	4961.83	4311.64
5.	Total Comprehensive Income for the period [comprising profit / (loss) for the period (after tax) and other comprehensive income (after tax)]	800.33	1091.01	2033.77	4524.36	4386.28
6.	Equity Share Capital (Face Value of Rs.2 per shares)	819.45	819.45	819.45	819.45	819.45
7.	Reserve (excluding revaluation reserve) as shown in the Audited Balance sheet.	-	-	-	37124.05	42743.22
8.	Basis & Diluted Earnings Per Share (nominal value per equity share Rs.2/- each) (for continuing and discontinued operations)	03.50	02.89	05.32	13.54	11.76

Note:

a) The above is an extract of the detailed format of the Standalone Audited Financial Results for the Quarter and financial year ended 31st March, 2019 filed with the Stock Exchange(s) under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Standalone Financial Results for the fourth Quarter and financial year ended 31st March, 2019 is available on the Stock Exchange Websites (www.nseindia.com and www.bseindia.com) and on the Company's website at www.spml.co.in

b) The pertinent disclosure, with respect to the impact on net profit /loss, total comprehensive income or any other relevant financial item(s) due to change(s) in the accounting policies, if any, has been made to the Stock Exchange NSE & BSE at their respective websites www.nseindia.com and www.bseindia.com and the same can also be accessed at the Company's Website at www.spml.co.in

For and on behalf of the Board of Directors
of SPML Infra Limited

Sd/-

Subhash Chand Sethi

Chairman

DIN: 00464390

Date: 18.05.2019

Place: Kolkata